таблеток у блістерах; по 5 блістерів у коробці з
картону - ціна 0,85 грн.
Зменшити загальну суму Договору на 69,00 грн, у
т.ч. ПДВ – 4,51 грн. та внести відповідні зміни у п.
3.1. Договору і викласти його у наступній редакції:
«3.1. Загальна сума Договору складає: 942 531,54
(дев'ятсот сорок дві тисячі п'ятсот тридцять одна
гривня 54 копійки) в т.ч. ПДВ- 61 660,94грн.